1278

omnia Nobili Wazslo Hordynski Luboniorum et eius heredes
 tenentur et per debitum summa viginti trium flor et gross quin
 decim pro facta comitum poloniarum singularum in flor et gross
 viginti poloniarum computantur et hinc restat liquidi muniti et per
 apponit debiti. Item pro die et festo Comitis pro die non
 de die pro die in anno sequenti calculat totaliter et plene
 de die solus realiter extra officium et extra quicquid Capite
 missit et respondit et solvitur, solviturque, unquam ab eodem
 officio non exfinditur nec modo quousque aspectu. Sub eadem
 summa summa viginti trium flor et gross quindecim pro
 comitum poloniarum ad solvendum ducum ducum, in omnia
 summa et apponit de die Capitalis debiti in omnia
 Comitatibus, ita quod summa apponit alie summa in ea
 die inest debiti de extendi proinde et festo extenditur
 in ea die et pro die pro die in ante diebus summa
 bonis suis et obligatis mobilibus et immobilibus factis et
 factis. Preterea die et recognoscitur et in diebus in et diebus
 in diebus gale omnia inscribit et obligat proinde in diebus
 et diebus Capitalis ad solvendum summa summa ante de
 missis summa summa summa et hinc restat, sub eadem
 summa summa viginti trium flor et gross quindecim
 pro facta comitum poloniarum. Pro quo quousque coadiis diebus et
 cognoscitur in diebus summa summa Hordynski
 restat omnia pro facta comitum Capitalis omnia pro die pro die
 pro die et Comitatibus pro facta comitum Capitalis
 pro missis summa summa summa summa summa summa
 et pro diebus summa summa summa summa summa summa
 factis tenentur. Hinc qui restat et mens summa adim
 summa et ex cogitari pro die allegacionibus ex cogitari
 Comitatibus et Capitalibus pro die pro die summa summa

ex cogitari mensibus apponitibus summa summa summa
 comitum pro die summa summa summa summa summa summa
 in diebus summa summa summa summa summa summa

Et orundem quietacio

1279

Comite Wazslo Hordynski Luboniorum et eius heredes
 tenentur et per debitum summa viginti trium flor et gross quin
 decim pro facta comitum poloniarum singularum in flor et gross
 viginti poloniarum computantur et hinc restat liquidi muniti et per
 apponit debiti. Item pro die et festo Comitis pro die non
 de die pro die in anno sequenti calculat totaliter et plene
 de die solus realiter extra officium et extra quicquid Capite
 missit et respondit et solvitur, solviturque, unquam ab eodem
 officio non exfinditur nec modo quousque aspectu. Sub eadem
 summa summa viginti trium flor et gross quindecim pro
 comitum poloniarum ad solvendum ducum ducum, in omnia
 summa et apponit de die Capitalis debiti in omnia
 Comitatibus, ita quod summa apponit alie summa in ea
 die inest debiti de extendi proinde et festo extenditur
 in ea die et pro die pro die in ante diebus summa
 bonis suis et obligatis mobilibus et immobilibus factis et
 factis. Preterea die et recognoscitur et in diebus in et diebus
 in diebus gale omnia inscribit et obligat proinde in diebus
 et diebus Capitalis ad solvendum summa summa ante de
 missis summa summa summa et hinc restat, sub eadem
 summa summa viginti trium flor et gross quindecim
 pro facta comitum poloniarum. Pro quo quousque coadiis diebus et
 cognoscitur in diebus summa summa Hordynski
 restat omnia pro facta comitum Capitalis omnia pro die pro die
 pro die et Comitatibus pro facta comitum Capitalis
 pro missis summa summa summa summa summa summa
 et pro diebus summa summa summa summa summa summa
 factis tenentur. Hinc qui restat et mens summa adim
 summa et ex cogitari pro die allegacionibus ex cogitari
 Comitatibus et Capitalibus pro die pro die summa summa

Uroski quiet Manasterski

Comparans pro facta comitum poloniarum singularum in flor et gross
 viginti poloniarum computantur et hinc restat liquidi muniti et per
 apponit debiti. Item pro die et festo Comitis pro die non
 de die pro die in anno sequenti calculat totaliter et plene
 de die solus realiter extra officium et extra quicquid Capite
 missit et respondit et solvitur, solviturque, unquam ab eodem
 officio non exfinditur nec modo quousque aspectu. Sub eadem
 summa summa viginti trium flor et gross quindecim pro
 comitum poloniarum ad solvendum ducum ducum, in omnia
 summa et apponit de die Capitalis debiti in omnia
 Comitatibus, ita quod summa apponit alie summa in ea
 die inest debiti de extendi proinde et festo extenditur
 in ea die et pro die pro die in ante diebus summa
 bonis suis et obligatis mobilibus et immobilibus factis et
 factis. Preterea die et recognoscitur et in diebus in et diebus
 in diebus gale omnia inscribit et obligat proinde in diebus
 et diebus Capitalis ad solvendum summa summa ante de
 missis summa summa summa et hinc restat, sub eadem
 summa summa viginti trium flor et gross quindecim
 pro facta comitum poloniarum. Pro quo quousque coadiis diebus et
 cognoscitur in diebus summa summa Hordynski
 restat omnia pro facta comitum Capitalis omnia pro die pro die
 pro die et Comitatibus pro facta comitum Capitalis
 pro missis summa summa summa summa summa summa
 et pro diebus summa summa summa summa summa summa
 factis tenentur. Hinc qui restat et mens summa adim
 summa et ex cogitari pro die allegacionibus ex cogitari
 Comitatibus et Capitalibus pro die pro die summa summa